
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 13 травня 2025 року                                                                                                       № 437

Про затвердження складу комісії з 
питань забезпечення своєчасності 
та повноти сплати податків і 
зборів у новій редакції

Керуючись статтями 14, 146 Конституції України, підпунктом 1 пункту "б" 
статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 
кадрові зміни, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити склад комісії з питань забезпечення своєчасності та повноти 
сплати податків і зборів у новій редакції згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 13 лютого 2024 року № 128
"Про затвердження складу комісії з питань забезпечення своєчасності та 
повноти сплати податків і зборів у новій редакції".

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА

Тетяна Ковпак 35 61 55



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
13 травня 2025 року № 437

СКЛАД
комісії з питань забезпечення своєчасності 

та повноти сплати податків і зборів

Голова комісії

БЄЖАН
Михайло Михайлович

- Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Заступники голови комісії:

ЛОМОВА 
Тетяна Валентинівна

- Директор департаменту з питань 
економічного розвитку

ЛУНГОЛ
Роман Станіславович

- Директор департаменту містобудування 
та земельних ресурсів – головний 
архітектор міста

Секретарі комісії:

КОВПАК
Тетяна Миколаївна

- Головний спеціаліст відділу 
економічного розвитку управління 
економіки департаменту з питань 
економічного розвитку

НАСИПАЙКО 
Анна Миколаївна

- Спеціаліст І категорії відділу 
регулювання земельних відносин 
управління земельних ресурсів 
департаменту містобудування та 
земельних ресурсів

Члени комісії:

БІРЕЦЬ
Дмитро Миколайович

- Депутат Кропивницької міської ради, 
голова постійної комісії з питань 
бюджету та податкової політики

БОЧКОВА
Любов Тимофіївна

- Начальник фінансового управління

ЗАРІЧНА 
Анна Анатоліївна

- Депутат Кропивницької міської ради, 
голова постійної комісії з питань 
економічного розвитку, промисловості, 
підприємництва, інвестицій та 
регуляторної політики



2

КОВАЛЬЧУК
Алла Геннадіївна

- Заступник начальника управління – 
начальник відділу організації 
стягнення боргу та роботи з 
безхазяйним майном управління по 
роботі з податковим боргом Головного 
управління ДПС у Кіровоградській 
області

КОНДРАТЮК
Світлана Володимирівна

- Заступник начальника Головного 
управління ДПС у Кіровоградській 
області

МІСЮНЯ
Ольга Олександрівна

- Начальник Кропивницького відділу 
податків і зборів з фізичних осіб та 
проведення камеральних перевірок 
управління оподаткування фізичних 
осіб Головного управління ДПС у 
Кіровоградській області

ПУЗАКОВА 
Аліна Анатоліївна

- Заступник начальника управління – 
начальник відділу економічного 
розвитку управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку 

ТАРАН 
Костянтин Віталійович

- Заступник директора департаменту – 
начальник управління земельних 
ресурсів департаменту містобудування 
та земельних ресурсів

ТАТАРКО 
Дмитро Анатолійович

- Начальник юридичного управління

ШЕВЦОВА 
Тетяна Михайлівна

- Заступник начальника фінансового 
управління

____________________________


